Die Jugendteams des FVR in der Saison 2024/2025

Jugendleiter: Werner Jensen, werner.jensen@fvbadrotenfels.de

Koordinator G- bis D-Jugend: Werner Jensen
Koordinator C- bis A-Jugend: Andi Schmoll

Jugend Jahrgang Spielklasse Trikot Trainerteam Ansprechpartner
Rick Lucas i
Al U9 | 2006 o . Rick Lucas
A2 (flex) U18 5007 Bezirksliga Lary Antic rick.lucas@fvbadrotenfels.de Mo. + Do. | 19.00-21.00
Jan Hoink 0173 6647405
o Dirk Sommer Jorg Reinhard
B1 Kreisliga J6re Reinhard joerg.reinhard@fvbadrotenfels.de
& 0176 84402738
U1z 2008
Sven Kimmig
B2 Kreisklasse Sven Kimmig sven.kimmig@fvbadrotenfels.de
015204178325
Frank Wieser Holger Wieser
C1 Bezirksliga Manuel Hedwig holger.wieser@fvbadrotenfels.de
Holger Wieser 0157 79039907
ui1s 2010 .
Werner Jensen Werner Jensen
c2 Kreisliga Sascha Zimmer werner.jensen@fvbadrotenfels.de
Tuncay Glindiz 0152 53548285
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Giovanni Casa

Giovanni Casa

D1 Bezirksliga . . giovanni.casa@fvbadrotenfels.de
ﬁ Genaro Ciamoli 0157 34764043
uil3 2012 .
U12 2013 Mo. + Mi. | 17.00—-18.45
D2 Kreiskl k Andi Schmoll Ang'l SC:mollll@f badrotenfels.d
reisklasse andi.schmo vbadrotenfels.de
Arnd Schwerdel 0157 81893988
' ; Manuel Schén Manuel Schon
E1l Kleinfeldstaffel Daniel Soiller manuel.schoen@fvbadrotenfels.de
P 0172 7080205 Vi 17.00 - 18.30
ull 2014 ) ) ’
ui1o 2015
. . . Nizar Ben Henia Fr. 16.00-17.30
) ) Nizar Ben Henia
E2 Bezirksturniere nizar.benhenia@fvbadrotenfels.de
Ramazan Ucar
0157 50421433
4 Eren Erdal Matthias Anselm
F1 Matthias Anselm matthias.anselm@fvbadrotenfels.de
0162 6102205
U9 2016 . .
U8 5017 Spielenachmittag Fr. 17.00 - 18.30
§ Werner Jensen Werner Jensen
F2 Andreas Schickinger werner.jensen@fvbadrotenfels.de
& 0152 53548285
U7 2018 8 Gliven SOmmez
G U6 5019 Spielenachmittag Glven Sbmmez gueven.soemmez@fvbadrotenfels.de Fr. 16.30-18.00

0172 2353138

Stand: 07.08.2024
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Trainingstageplan FVR Saison 2024/2025

Jugend Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
F1 17.00 - 18.30 Uhr
F2 17.00 - 18.30 Uhr
E1l 17.00 - 18.30 Uhr 16.00 - 17.30 Uhr
E2 17.00 - 18.30 Uhr 16.00 - 17.30 Uhr
B1 19.00 - 20.30 Uhr 19.00 - 20.30 Uhr
B2 19.00 - 20.30 Uhr 19.00 - 20.30 Uhr

Damen 19.00 - 20.30 Uhr

AH 19.00 - 21.00 Uhr
Herren 1 19.00 - 21.00 Uhr 19.00 - 21.00 Uhr
Herren 2 19.00 - 21.00 Uhr 19.00 - 21.00 Uhr

Stand: 30.06.2024



